

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ซอย ๕ บริเวณประปาหมู่บ้าน ถึงลำห้วยแม่ปุง หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๒๐๘.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๗๗,๓๑๒.๕๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
  - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
  - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
  - ๗.๔ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายใตุมุมขมับบ้านกล้วยหลวง ซอย 5 บริเวณประปาหมู่บ้านถึงลำห้วยแม่ปง หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 200 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อ มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานปูหรือฉีกรังจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	260.00	74.26	19,307.60	1.3624	101.17	26,304.67	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทรายถมอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	180.00	418.14	75,265.20	1.3624	569.67	102,541.31	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ f'c 280 ksc.	ตร.ม.	234.65	434.88	102,044.59	1.3624	592.48	139,025.55	
	2.3 ค้ำตั้งรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	439.00	24.61	10,803.79	1.3624	33.53	14,719.08	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คลส.มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	180.00	1,658.65	298,557.00	1.3624	2,259.74	406,754.06	
4	งานบ่อพัก คลส.								
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.30 x 1.30 พร้อม ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	15	8,119.00	121,785.00	1.3624	11,061.33	165,919.88	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	30	539.44	16,183.20	1.3624	734.93	22,047.99	
	รวมค่าจ้างทาง				643,946.38			877,312.55	
	(ตัวอักษร)						TOTAL	877,312.55	

(แปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบสองบาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์)

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	643,946.38
=	1.3624

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายธีรพันธ์ เดชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

(นายเสกสรรค์ จันนิตดา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ